
 

 

76/2017/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 21.09.2017 

w sprawie powołania Kadry Narodowej Parabadmintona 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 10 

Statutu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Kadrę Narodową Parabadmintona z dniem 21 września 2017r. w 

składzie zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 września 2017. 

§ 3 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

  



 

 

 

Załącznik do uchwały nr 76/2017/XII 

 

1. Bartłomiej Mróz, klasa sportowa SU5 

2. Katarzyna Ziębik, klasa sportowa SL3 

3. Dariusz Supel, klasa sportowa SL4 

4. Grzegorz Jednaki, klasa sportowa SS6 

5. Maria Bartusz, klasa sportowa SS6 

6. Jakub Sikorski, klasa sportowa WH1 

7. Daria Bujnicka, klasa sportowa SS6 

8. Denis Grzesiuk, klasa sportowa SL4 

9. Tomasz Szwedo, klasa sportowa SL3 

 


